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MANIFESTAZIONE PROVINCIALE SU PISTA
- ESORDIENTI M/F RAGAZZI/E CADETTI/E
Organizzazione: FIDAL CP CAGLIARI - CAGLIARI

50 metri ESORDIENTI FEMMINILI B - RISULTATI 25/06 - 18:15

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale di Atl Leggera - 16 Giugno 2018 Ora Inizio: 17:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 627 GARCIA DJUMAMURATOVA Ch 2010 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 8.89

2 6 997 RUGGERI Carlotta 2009 EF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 9.62

3 3 670 PIRAS Aurora 2009 EF CA044 SS SPORTING S.I.E. 9.67

4 5 786 GARLASCHI Federica 2009 EF CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA 9.82

5 2 863 DIANA Ada Valentina 2010 EF CA259 A.S.D. GIALETO 1909 10.67

Serie 2 Stadio Comunale di Atl Leggera - 16 Giugno 2018 Ora Inizio: 17:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 633 MUSIU Alessia 2010 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 9.01

2 6 998 DESSI' Aurora 2009 EF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 9.23

3 4 798 SANNA Veronica 2009 EF CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA 10.20

4 5 891 ORRU' Nora 2010 EF CA259 A.S.D. GIALETO 1909 10.25

5 3 996 NOVELLINI Beatrice 2009 EF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 11.20

Serie 3 Stadio Comunale di Atl Leggera - 16 Giugno 2018 Ora Inizio: 17:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 681 PINNA Chiara 2010 EF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 9.88

2 6 663 ZANETTA Viola 2009 EF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 10.09

3 3 518 PORCU Silvia 2009 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.29

4 5 814 LAI Teresa 2010 EF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 10.31

5 4 722 SCALAS Gaia 2010 EF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 10.83

Serie 4 Stadio Comunale di Atl Leggera - 16 Giugno 2018 Ora Inizio: 17:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 854 MELONI Sara 2010 EF CA255 ASD ATLETICA UTA 9.53

2 3 680 MELONI Michelle 2010 EF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 9.56

3 2 841 SPANU Elisa 2009 EF CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 9.83

4 6 586 FADDA Costanza 2010 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 9.87

5 5 502 ASUNI Cecilia 2010 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.12

Serie 5 Stadio Comunale di Atl Leggera - 16 Giugno 2018 Ora Inizio: 17:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 504 CAPRA Magda 2009 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.36

2 4 557 GUNGUI Giulia 2009 EF CA012 ATLETICA SELARGIUS 9.36

3 2 721 PILLONI Arianna 2009 EF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 9.41

4 5 862 ATZENI Giulia 2010 EF CA259 A.S.D. GIALETO 1909 9.48

5 3 771 SOLLAI Ilaria 2009 EF CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 10.63

Serie 6 Stadio Comunale di Atl Leggera - 16 Giugno 2018 Ora Inizio: 17:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 700 ARESU Aurora 2009 EF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 8.24

2 6 689 PUDDU Alice 2009 EF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 8.43

3 3 704 CASCIELLO Ilaria 2009 EF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 8.50

4 5 881 PICCIAU Anna 2009 EF CA261 ATHLETICS & SPORT EDUCATION - 8.57

5 7 589 MARCHESE Ludovica 2009 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 8.78

6 2 802 DESSI Gaia 2010 EF CA227 ATLETICA 4 MORI 8.80

RIEPILOGO Stadio Comunale di Atl Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 700 ARESU Aurora 2009 EF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 8.24

2 6 689 PUDDU Alice 2009 EF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 8.43

3 3 704 CASCIELLO Ilaria 2009 EF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 8.50

4 5 881 PICCIAU Anna 2009 EF CA261 ATHLETICS & SPORT EDUCATION - 8.57

5 7 589 MARCHESE Ludovica 2009 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 8.78

6 2 802 DESSI Gaia 2010 EF CA227 ATLETICA 4 MORI 8.80

7 4 627 GARCIA DJUMAMURATOVA Ch 2010 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 8.89

8 2 633 MUSIU Alessia 2010 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 9.01

9 6 998 DESSI' Aurora 2009 EF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 9.23

10 6 504 CAPRA Magda 2009 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.36

11 4 557 GUNGUI Giulia 2009 EF CA012 ATLETICA SELARGIUS 9.36

12 2 721 PILLONI Arianna 2009 EF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 9.41

13 5 862 ATZENI Giulia 2010 EF CA259 A.S.D. GIALETO 1909 9.48
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14 4 854 MELONI Sara 2010 EF CA255 ASD ATLETICA UTA 9.53

15 3 680 MELONI Michelle 2010 EF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 9.56

16 6 997 RUGGERI Carlotta 2009 EF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 9.62

17 3 670 PIRAS Aurora 2009 EF CA044 SS SPORTING S.I.E. 9.67

18 5 786 GARLASCHI Federica 2009 EF CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA 9.82

19 2 841 SPANU Elisa 2009 EF CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 9.83

20 6 586 FADDA Costanza 2010 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 9.87

21 2 681 PINNA Chiara 2010 EF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 9.88

22 6 663 ZANETTA Viola 2009 EF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 10.09

23 5 502 ASUNI Cecilia 2010 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.12

24 4 798 SANNA Veronica 2009 EF CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA 10.20

25 5 891 ORRU' Nora 2010 EF CA259 A.S.D. GIALETO 1909 10.25

26 3 518 PORCU Silvia 2009 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.29

27 5 814 LAI Teresa 2010 EF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 10.31

28 3 771 SOLLAI Ilaria 2009 EF CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 10.63

29 2 863 DIANA Ada Valentina 2010 EF CA259 A.S.D. GIALETO 1909 10.67

30 4 722 SCALAS Gaia 2010 EF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 10.83

31 3 996 NOVELLINI Beatrice 2009 EF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 11.20

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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